
面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

54BL-1

54-60 -18721.193 8.8845442.900 48354.723600275-48-5094-27-54 2.596

54BL-12 -18720.930 0.8815440.317 4792.919277278-09-49182-20-59 4.352

54BL-13 -18720.312 1.4045436.009 7632.156636280-24-13182-14-24 4.353

54BL-14 -18719.526 1.0145431.728 5507.772192282-42-31182-18-18 1.036

54BL-1 -18719.298 -1.6155430.717 -8770.607955232-05-42129-23-11 3.000

54BL-2 -18721.141 -10.1845428.350 -55282.316400181-19-57129-14-15 8.343

54-71 -18729.482 -8.6735428.156 -47078.39698891-18-2989-58-32 14.545

54-72 -18729.814 8.2895442.697 45114.5154331-20-5690-02-27 8.623

合計 倍面積

面  積

270.76579546.848

135.38



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

54BL-4

54BL-6 -18772.246 -19.4795475.134 -106650.135186271-48-53270-33-44 17.432

54-37 -18771.694 20.4755457.711 111746.6327251-31-36269-42-43 19.930

54-43 -18751.771 19.8525458.242 108357.02018491-27-39269-56-03 2.785

54-49 -18751.842 -0.4445461.026 -2424.69554491-28-08180-00-29 14.551

54-42 -18752.215 -20.4045475.572 -111723.571088181-15-09269-47-01 20.036

合計 倍面積

面  積

-694.74890974.734

347.37



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

54BL-5

54-35 -18773.944 -1.8825457.651 -10271.299182271-24-45269-53-06 14.930

54-33 -18773.576 18.4435442.726 100380.1956181-24-03269-59-18 18.080

54-39 -18755.501 18.0735443.168 98374.37526491-10-52269-46-49 0.097

54-40 -18755.503 4.1115443.265 22377.2624151-26-5490-16-02 4.114

54-41 -18751.390 4.0615443.369 22105.52150991-28-47270-01-53 2.014

54-54 -18751.442 -0.2525445.382 -1372.23626491-28-02179-59-15 7.812

54-50 -18751.642 -0.3295453.191 -1794.09983991-27-47179-59-45 5.053

54-43 -18751.771 -20.0525458.242 -109448.668584181-31-36270-03-49 19.930

54-37 -18771.694 -22.1735457.711 -121013.826003181-31-39180-00-03 2.251

合計 倍面積

面  積

-662.77506674.281

331.38



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

54BL-6

54BL-3 -18771.138 18.1015427.163 98237.0774631-21-55226-34-04 15.991

54-38 -18755.152 15.7545427.544 85505.52817691-16-49269-54-54 10.384

54-53 -18755.384 -0.3495437.925 -1897.83582591-16-42179-59-53 5.244

54-39 -18755.501 -18.1925443.168 -99022.112256181-24-03270-07-21 18.080

54-33 -18773.576 -17.7525442.726 -96619.271952271-22-39269-58-36 13.437

54BL-4 -18773.253 2.4385429.293 13236.616334314-47-51223-25-12 3.002

合計 倍面積

面  積

-559.99806066.138

279.99



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

54BL-7

54BL-5 -18774.311 -1.6985472.956 -9293.079288271-22-25224-50-53 15.309

54-35 -18773.944 2.6175457.651 14282.6726671-31-39270-09-14 2.251

54-37 -18771.694 1.6985457.711 9267.19327891-48-53270-17-14 17.432

54BL-6 -18772.246 -2.6175475.134 -14328.425678226-31-32314-42-39 3.001

合計 倍面積

面  積

-71.63902137.993

35.81



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

54BL-9

54-62 -18731.660 -10.0215449.865 -54613.09716591-19-5189-59-45 0.990

54-63 -18731.683 -7.6495450.855 -41693.589895181-19-47269-59-56 7.628

54-64 -18739.309 -7.5115450.678 -40940.042458271-18-34269-58-47 5.032

54-55 -18739.194 0.1885445.647 1023.781636271-19-09180-00-35 3.171

54-59 -18739.121 9.3805442.477 51050.4342601-21-15270-02-06 9.310

54-72 -18729.814 17.9285442.697 97576.6718161-20-56179-59-41 8.623

54-60 -18721.193 8.4435442.900 45954.40470095-48-40274-27-44 1.758

54BL-11 -18721.371 -0.4455444.649 -2422.86880593-31-17177-42-37 4.347

54BL-10 -18721.638 -0.2915448.988 -1585.65550891-14-19177-43-02 1.110

54-61 -18721.662 -10.0225450.098 -54620.882156181-20-06270-05-47 10.001

合計 倍面積

面  積

-270.84357551.970

135.42



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

54BL-10

54-66 -18739.355 -17.6455452.688 -96212.67976091-17-2689-57-29 0.799

54-51 -18739.373 -12.2875453.487 -67006.994769181-22-55270-05-29 12.273

54-50 -18751.642 -12.0695453.191 -65814.562179271-28-02270-05-07 7.812

54-54 -18751.442 12.4485445.382 67784.1151361-14-22269-46-20 12.251

54-55 -18739.194 12.1335445.647 66072.03505191-18-34270-04-12 5.032

54-64 -18739.309 7.5115450.678 40940.0424581-19-4790-01-13 7.628

54-63 -18731.683 7.6495450.855 41693.589895271-19-5190-00-04 0.990

54-62 -18731.660 10.0215449.865 54613.0971651-20-06270-00-15 10.001

54-61 -18721.662 9.9755450.098 54364.72755091-14-14269-54-08 1.065

54BL-9 -18721.685 -0.0665451.163 -359.77675891-16-23180-02-09 1.935

54-65 -18721.728 -17.6705453.098 -96356.241660181-19-57270-03-34 17.632

合計 倍面積

面  積

-282.64787177.418

141.32



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

54BL-11

54-70 -18739.531 -17.4745460.370 -95414.505380271-18-54269-58-47 6.885

54-51 -18739.373 0.1765453.487 959.813712271-17-26179-58-32 0.799

54-66 -18739.355 17.6455452.688 96212.6797601-19-57270-02-31 17.632

54-65 -18721.728 17.4565453.098 95189.27868891-16-30269-56-33 7.685

54-69 -18721.899 -17.8035460.781 -97218.284143181-20-07270-03-37 17.637

合計 倍面積

面  積

-271.01736350.638

135.50



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

54BL-12

54-67 -18739.707 -17.4615468.049 -95477.603589271-18-47269-58-30 7.681

54-70 -18739.531 17.8085460.370 97238.2689601-20-07270-01-20 17.637

54-69 -18721.899 17.4615460.781 95350.69704191-16-32269-56-25 7.682

54-68 -18722.070 -17.8085468.461 -97382.353488181-20-17270-03-45 17.642

合計 倍面積

面  積

-270.99107650.642

135.49



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

54BL-13

54BL-7 -18724.369 -17.6895476.216 -96868.784824181-19-58224-58-09 15.521

54-45 -18739.886 -15.3385475.855 -83988.663990271-18-49269-58-51 7.808

54-67 -18739.707 17.8165468.049 97418.7609841-20-17270-01-28 17.642

54-68 -18722.070 17.5105468.461 95752.75211091-16-48269-56-31 5.685

54BL-8 -18722.197 -2.2995474.145 -12585.059355136-21-49225-05-01 3.001

合計 倍面積

面  積

-270.99507549.657

135.49



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

54BL-14

54-47 -18742.885 -2.6665475.785 -14598.442810271-18-41269-58-27 14.551

54-48 -18742.552 -8.9575461.238 -48916.308766181-18-2689-59-45 9.292

54-49 -18751.842 -9.2195461.026 -50345.198694271-27-39270-09-13 2.785

54-43 -18751.771 0.2005458.242 1091.648400271-27-47180-00-08 5.053

54-50 -18751.642 12.3985453.191 67608.6620181-22-55269-55-08 12.273

54-51 -18739.373 12.1115453.487 66047.18105791-18-54269-55-59 6.885

54-70 -18739.531 -0.3345460.370 -1823.76358091-18-47179-59-53 7.681

54-67 -18739.707 -0.3555468.049 -1941.15739591-18-49180-00-02 7.808

54-45 -18739.886 -3.1785475.855 -17402.267190181-20-14270-01-25 3.000

合計 倍面積

面  積

-279.64696069.328

139.82



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

54BL-15

54-42 -18752.215 -8.9575475.572 -49044.698404271-28-08270-09-40 14.551

54-49 -18751.842 9.6635461.026 52769.8942381-18-26269-50-18 9.292

54-48 -18742.552 8.9575461.238 48916.30876691-18-41270-00-15 14.551

54-47 -18742.885 -9.6635475.785 -52912.510455181-18-28269-59-47 9.332

合計 倍面積

面  積

-271.00585547.726

135.50



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

54BL-16

54-53 -18755.384 -13.1285437.925 -71389.079400271-16-49269-52-57 10.384

54-38 -18755.152 11.5975427.544 62943.2277681-23-28270-06-39 11.368

54-58 -18743.787 11.3275427.820 61480.91714091-19-10269-55-42 1.650

54-57 -18743.825 1.9615429.470 10647.1906701-24-1590-05-05 2.000

54-56 -18741.826 1.8015429.519 9778.56371991-17-56269-53-41 8.734

54-52 -18742.024 -13.5585438.251 -73731.807058181-23-52270-05-56 13.364

合計 倍面積

面  積

-270.98716147.500

135.49



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

54BL-17

54-57 -18743.825 -1.9615429.470 -10647.190670271-19-10269-54-55 1.650

54-58 -18743.787 2.0385427.820 11061.8971601-24-12270-05-02 2.001

54-46 -18741.787 1.9615427.869 10644.05110991-21-14269-57-02 1.650

54-56 -18741.826 -2.0385429.519 -11065.359722181-24-15270-03-01 2.000

合計 倍面積

面  積

-6.6021237.301

3.30



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

54BL-18

54-54 -18751.442 -12.1965445.382 -66411.878872271-28-47270-14-25 2.014

54-41 -18751.390 -4.0615443.369 -22105.521509181-26-5489-58-07 4.114

54-40 -18755.503 -4.1115443.265 -22377.262415271-10-52269-43-58 0.097

54-39 -18755.501 0.1195443.168 647.736992271-16-42180-05-50 5.244

54-53 -18755.384 13.4775437.925 73286.9152251-23-52270-07-10 13.364

54-52 -18742.024 13.5585438.251 73731.807058271-17-5689-54-04 8.734

54-56 -18741.826 0.2375429.519 1286.796003271-21-14180-03-18 1.650

54-46 -18741.787 3.0385427.869 16489.8660221-20-14269-59-00 3.000

54-44 -18738.788 2.6665427.939 14470.88537491-18-44269-58-30 14.542

54-59 -18739.121 -0.4065442.477 -2209.64566291-19-09180-00-25 3.171

54-55 -18739.194 -12.3215445.647 -67095.816687181-14-22269-55-13 12.251

合計 倍面積

面  積

-286.11847168.181

143.05



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書
世界測地系(2011)

　画地番号 = 

測点名 [1] [2] [3] [2]*[3]方向角内  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1)Y(i)

54BL-19

54-59 -18739.121 -8.9745442.477 -48840.788598271-18-44269-57-29 14.542

54-44 -18738.788 9.6395427.939 52319.9040211-20-09270-01-25 9.309

54-71 -18729.482 8.9745428.156 48712.27194491-18-29269-58-20 14.545

54-72 -18729.814 -9.6395442.697 -52462.156383181-21-15270-02-46 9.310

合計 倍面積

面  積

-270.76901647.706

135.38


